

令和元年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 井上 文男

1 収 入

政務活動費 550,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	242,984	ガソリン代、行政調査旅費(恵庭市、伊達市、八戸市)(盛岡市、北上市)
研 修 費	183,954	第14回全国市議会議長会研究フォーラムin高知・第81回全国都市問題会議(霧島市) 旅費、参加費、振込手数料 手話言語条例勉強会旅費
広 報 費	41,281	市政報告会(11/9 11/10 11/16 11/17)
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	11,641	コピー機使用料、コピー用紙
資 料 購 入 費	64,130	新聞購読料
事 務 所 費	0	
合 計	543,990	

3 残余の額 6,010 円

令和元年度 (5月～3月分)政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月26日	ガソリン代5月分 11,869円×1/2	調査研究費	5,934	544,066	
2	6月30日	ガソリン代6月分 19,584円×1/2	調査研究費	9,792	534,274	
3	7月27日	ガソリン代7月分 11,519円×1/2	調査研究費	5,759	528,515	
4	8月31日	ガソリン代8月分 21,472円×1/2	調査研究費	10,000	518,515	
5	9月29日	ガソリン代9月分 11,691円×1/2	調査研究費	5,845	512,670	
6	10月21日	ガソリン代10月分 9,473円×1/2	調査研究費	4,736	507,934	
7	11月26日	ガソリン代11月分 13,100円×1/2	調査研究費	6,550	501,384	
8	12月30日	ガソリン代12月分 11,511円×1/2	調査研究費	5,755	495,629	
9	1月25日	ガソリン代1月分 7,871円×1/2	調査研究費	3,935	491,694	
10	2月24日	ガソリン代2月分 7,370円×1/2	調査研究費	3,685	488,009	
11	3月22日	ガソリン代3月分 9,547円×1/2	調査研究費	4,773	483,236	
12	7月18日	行政調査(恵庭市、伊達市、八戸市)	調査研究費	113,820	369,416	
13	11月12日	行政調査(盛岡市、北上市)	調査研究費	62,400	307,016	
14	10月31日	第14回全国市議会議長会研究フォーラムin高知 旅費	研修費	57,170	249,846	
15	11月1日	参議院会館・手話言語条例勉強会	研修費	33,960	215,886	
16	11月11日	第14回全国市議会議長会研究フォーラムin高知 参加費・振り込み手数料	研修費	7,275	208,611	
17	11月8日	第81回全国都市問題会議(霧島市) 旅費	研修費	75,274	133,337	
18	11月7日	第81回全国都市問題会議(霧島市) 参加費・振り込み手数料	研修費	10,275	123,062	
19	11月9日	市政報告会 お茶(192本)	広報費	7,050	116,012	
20	11月9日	市政報告会 菓子(200個)	広報費	20,000	96,012	
21	11月9日	市政報告会 会場費(築込公民館)	広報費	2,000	94,012	
22	11月10日	市政報告会 会場費(いちのみや中央プラザ)	広報費	3,120	90,892	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	11月16日	市政報告会 会場費(富田方公民館)	広報費	2,400	88,492	
24	11月17日	市政報告会 お茶(48本)	広報費	1,711	86,781	
25	11月17日	市政報告会 菓子(50個)	広報費	5,000	81,781	
26	7月25日	コピー機使用料(5月・6月)	資料作成費	2,953	78,828	
27	9月30日	コピー機使用料(7月・8月・9月)	資料作成費	2,608	76,220	
28	12月25日	コピー機使用料(10月・11月・12月)	資料作成費	3,206	73,014	
29	3月31日	コピー機使用料(1月・2月・3月)、コピー用紙	資料作成費	2,874	70,140	
30	5月31日	新聞購読料(日本経済新聞) 5月分	資料購入費	4,900	65,240	
31	6月30日	新聞購読料(日本経済新聞) 6月分	資料購入費	4,900	60,340	
32	7月31日	新聞購読料(日本経済新聞) 7月分	資料購入費	4,900	55,440	
33	8月31日	新聞購読料(日本経済新聞) 8月分	資料購入費	4,900	50,540	
34	9月30日	新聞購読料(日本経済新聞) 9月分	資料購入費	4,900	45,640	
35	10月31日	新聞購読料(日本経済新聞) 10月分	資料購入費	4,900	40,740	
36	11月30日	新聞購読料(日本経済新聞) 11月分	資料購入費	4,900	35,840	
37	12月31日	新聞購読料(日本経済新聞) 12月分	資料購入費	4,900	30,940	
38	1月31日	新聞購読料(日本経済新聞) 1月分	資料購入費	4,900	26,040	
39	2月29日	新聞購読料(日本経済新聞) 2月分	資料購入費	4,900	21,140	
40	3月31日	新聞購読料(日本経済新聞) 3月分	資料購入費	4,900	16,240	
41	5月31日	新聞購読料(赤旗) 5月	資料購入費	930	15,310	
42	6月30日	新聞購読料(赤旗) 6月	資料購入費	930	14,380	
43	7月31日	新聞購読料(赤旗) 7月	資料購入費	930	13,450	
44	8月31日	新聞購読料(赤旗) 8月	資料購入費	930	12,520	
45	9月30日	新聞購読料(赤旗) 9月	資料購入費	930	11,590	
46	10月31日	新聞購読料(赤旗) 10月	資料購入費	930	10,660	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
47	11月30日	新聞購読料(赤旗) 11月	資料購入費	930	9,730	
48	12月31日	新聞購読料(赤旗) 12月	資料購入費	930	8,800	
49	1月31日	新聞購読料(赤旗) 1月	資料購入費	930	7,870	
50	2月29日	新聞購読料(赤旗) 2月	資料購入費	930	6,940	
51	3月31日	新聞購読料(赤旗) 3月	資料購入費	930	6,010	
52						
53						
54						
55						
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						